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Protokół Nr 91/12 
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 kwietnia 2012 roku w Sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

 

                    Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
 
             Naczelnik Wydziału Bożena Gumułka wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o dodatkowy wniosek: 
- Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sukowie z prośbą o objęcie patronatem honorowym 
VI Mistrzostw Województwa Świętokrzyskiego w Piłce Siatkowej Nauczycieli Daleszyce  
– Suków 2012 oraz o ufundowanie pucharu, medali i nagród rzeczowych. 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku 
posiedzenia. 
 

1.    Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr   91/77/12   w sprawie przyjęcia kryteriów przy wyborze ofert na realizację zadań  
publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej i sportu, składanych przez  
                         organizację pożytku publicznego oraz powołania Komisji Konkursowej do  
                         wyboru ofert. 
 
            Członek Zarządu Powiatu Michał Godowski przedstawił projekt odpowiedzi na 
interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego: 
- Pana Andrzeja Michalskiego, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu. 
 
Zarząd Powiatu zaakceptował powyższy projekt odpowiedzi. 
 
2.Sprawy różne: 
 
             Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka 
przedstawiła wniosek: 
- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu z propozycją zorganizowania przez 
Starostwo Powiatowe w Kielcach turnieju piłkarskiego „Mini Euro Powiatu  Kieleckiego”, 
którego kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
             Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozpoczęcie przygotowań do organizacji turnieju 
piłkarskiego „Mini Euro Powiatu  Kieleckiego”, organizowanego przez Starostwo Powiatowe. 
 
              Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek: 
- Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego – Pana Marcina Perza 
z prośbą o wyrażenie zgody na dysponowanie gruntem położonym w gm. Chęciny obręb 
ewidencyjny Starochęciny oznaczonym jako działki: Nr 137/11 o pow. 2,3591 ha, Nr 137/25 
o pow. 0,4559 ha, Nr 137/26 o pow. 1,0529 ha,  Nr 137/28 o pow. 2,1340 ha, Nr 137/29  
o pow. 0,4306 ha, Nr 137/30 o pow. 5,7791 ha, Nr 137/31 o pow. 0,5097 ha na cele 
budowlane związane z realizacją inwestycji pod nazwą „Budowa drogi wewnętrznej  
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z kanalizacją deszczową, oświetleniem, chodnikiem oraz budowa kanalizacji sanitarnej na 
terenach Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin”, 
którego kserokopia stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
               Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie gruntem położonym w gm. 
Chęciny obręb ewidencyjny Starochęciny oznaczonym jako działki: Nr 137/11 o pow. 2,3591 
ha, Nr 137/25 o pow. 0,4559 ha, Nr 137/26 o pow. 1,0529 ha,  Nr 137/28 o pow. 2,1340 ha, 
Nr 137/29 o pow. 0,4306 ha, Nr 137/30 o pow. 5,7791 ha, Nr 137/31 o pow. 0,5097 ha na 
cele budowlane związane z realizacją inwestycji pod nazwą „Budowa drogi wewnętrznej  
z kanalizacją deszczową, oświetleniem, chodnikiem oraz budowa kanalizacji sanitarnej na 
terenach Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin”.  
 
               Skarbnik Powiatu Maria Klusek poruszyła sprawę ustaleń w jaki sposób będziemy 
rozliczać opracowania geodezyjne, które na rzecz Starostwa Powiatowego wykonuje 
Powiatowy Zarząd Dróg. Pani Maria Klusek zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu  
o odstąpienie od takiej formy rozliczeń, żeby Starostwo Powiatowe mogło zlecać 
opracowania nie ponosząc za to opłat, ponieważ środki finansowe na zatrudnienie geodetów 
w PZD zostały przekazane w planie finansowym z dochodów własnych budżetu Powiatu. 
               Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z informacją przedstawioną przez Skarbnika 
Powiatu wyraził zgodę na taki tryb postępowania. 
 
               Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Małgorzata Socha 
przedstawiła wniosek: 
- Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie 
możliwości zwiększenia w budżecie powiatu środków z przeznaczeniem na zakup materiałów 
biurowych, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
                Zarząd Powiatu zwrócił się do Naczelnika Wydziału Administracyjno 
– Organizacyjnego Małgorzaty Sochy aby pracownicy przygotowali porównanie zużycia 
materiałów biurowych z roku 2011 poszczególnych wydziałów, do tych jakie zaplanowali w 
roku 2012. 
 
                 Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 
wnioski: 
- Redakcji „Echa Dnia” z prośbą o objęcie patronatem honorowym VI plebiscytu czytelników 
na najpopularniejszego nauczyciela – Belfer Roku 2011/2012, którego kserokopia stanowi 
załącznik Nr 5 do protokołu. 
                 Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Redakcji „Echa Dnia” i wyraził zgodę na 
objęcie patronatem honorowym VI plebiscytu czytelników na najpopularniejszego 
nauczyciela – Belfer Roku 2011/2012. 
 
- Prezesa Polskiego Związku Bilardowego Pana Grzegorza Kędzierskiego z prośbą o objęcie 
patronatem honorowym Mistrzostw Polski Juniorów w Pool Bilard – Kielce 2012, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
                 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Mistrzostw 
Polski Juniorów w Pool Bilard – Kielce 2012. 
- z Komisji Rady Powiatu w Kielcach przyjęte na posiedzeniach komisji w dniach 27.03  
– 29.03.2012 r., których kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
Zarząd Powiatu zapoznał się i zaakceptował wnioski z posiedzenia Komisji Rady Powiatu: 
- ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Samorządu, Rozwoju 
Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu i Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki 
Gruntami i Ochrony Środowiska  
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- z posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych 
 -z posiedzenia Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa 
 
                  Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek: 
- Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sukowie z prośbą o objęcie patronatem honorowym 
VI Mistrzostw Województwa Świętokrzyskiego w Piłce Siatkowej Nauczycieli Daleszyce  
– Suków 2012 oraz o ufundowanie pucharu, medali i nagród rzeczowych, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
Na wniosek Wicestarosty Zenona Janusa Zarząd Powiatu poprosił Naczelnika Wydziału 
Rozwoju o sprawdzenie czy tego typu impreza jest zaplanowana w naszym kalendarzu imprez 
powiatowych i przedstawienie informacji na kolejnym posiedzeniu Zarządu. 
 
                   Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka powróciła do sprawy  
z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu, dotyczącej wyrażenia zgody na wyłączenie  
z zakresu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku pod potrzeby siedziby 
Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz z niezbędnymi urządzeniami infrastruktury 
technicznej i zagospodarowania terenu” elementów części teleinformatycznej 
uwzględnionych w projekcie wykonawczym oraz kosztorysach. Pani Bożena Gumułka 
poinformowała Zarząd Powiatu, że wyłączenie z postepowania przetargowego wyposażenia 
teleinformatycznego, uwzględnionego we wniosku złożonym przez Kierownika Zespołu ds. 
Informatyzacji i zakupienie go w odrębnym postępowaniu przetargowym, nie jest dzieleniem 
zamówienia w rozumieniu ustawy zamówień publicznych. 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 4 kwietnia 2012roku. 
Zakończenie obrad, godz. 915  

Protokół liczy 3 strony. 
Protokołowała: Viveca Górska. 
       

                 Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                  
 
       Bogdan Gierada              
 
                                                           Michał Godowski            
 
 


